[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «11» января 2023 г. № 6

г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление

администрации Нижнеилимского

муниципального района от 16.08.2018 г. № 756
«Об эвакуационной комиссии

Нижнеилимского муниципального района»
В соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Нижнеилимского муниципального района, администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 16.08.2018 г. № 756 «Об эвакуационной комиссии Нижнеилимского муниципального района»:

1.1. Приложение № 5 «Персональный состав эвакуационной комиссии Нижнеилимского района» читать в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 06.10.2021 г. № 881 «О внесении изменений в постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 16.08.2018 г. № 756 «Об эвакуационной комиссии Нижнеилимского муниципального района» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Мэр района                                              М.С. Романов
Рассылка: в дело-2, членам комиссии.
М.С. Киреева
30779
Приложение
к постановлению администрации                                                     Нижнеилимского муниципального района
от ____________2023 г. №_______
Персональный состав эвакуационной комиссии Нижнеилимского района
	№

	Должность в комиссии
	Должность в организации
	ФИО

	1
	Председатель
комиссии
	Заместитель мэра района по социальной
политике
	Пирогова Татьяна Константиновна

	2
	Заместитель
председателя
комиссии
	Начальник отдела ГО и ЧС
	Елгин Валерий Александрович

	3
	Секретарь
комиссии
	Консультант по вопросам ГО и ЧС отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям
	Киреева Мария Сергеевна

	4
	Члены комиссии
	Начальник Департамента образования администрации Нижнеилимского муниципального района
	Чибышева Ирина Андреевна

	5

	Начальник Финансового управления администрации Нижнеилимского муниципального района
	Труфанова Наталья Леонидовна

	6

	Консультант по мобилизационной подготовке
	Ильин Евгений Иванович

	7

	Начальник отдела социально-экономического развития
	Большаков Алексей Николаевич

	8

	Начальник отдела жилищно- коммунального
хозяйства, Т и С
	Савицкая Лариса Владимировна

	9

	Директор ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Нижнеилимскому району»
	Шакирянова Татьяна Викторовна
(по согласованию)

	10

	  Директор ОГКУ «Центр занятости населения по Нижнеилимскому району»
	Карнакова Ирина Леонидовна
(по согласованию)

	11

	Глава МО «Железногорск-Илимское городское поселение»
	Березовский Павел Николаевич
(по согласованию)

	12

	Глава Новоигирминского муниципального образования
	Сотников Николай Иванович
(по согласованию)

	13

	Глава Рудногорского муниципального образования
	Быков Александр Евгеньевич

(по согласованию)

	14

	Глава Видимского муниципального образования
	Гаталюк Сергей Зиновьевич
(по согласованию)

	15

	Глава Шестаковского муниципального образования
	Узунова Александра Викторовна
(по согласованию)

	16

	Глава Речушинского муниципального образования
	Бянкина Светлана Юрьевна

(по согласованию)

	17

	Глава Соцгородского муниципального образования
	Саличева Марина Васильевна

(по согласованию)

	18

	Глава Радищевского муниципального образования
	Козлова Александра Ивановна
(по согласованию)

	19

	Глава Янгелевского муниципального образования
	Гринев Анатолий Геннадьевич
(по согласованию)

	20

	Глава Дальнинского муниципального образования
	Смирнова Татьяна Михайловна
(по согласованию)

	21

	Глава Заморского муниципального образования
	Киященко Александр Николаевич
(по согласованию)

	22

	Глава Коршуновского муниципального образования
	Коротких Виктория Михайловна
(по согласованию)

	23

	Глава Новоилимского муниципального образования
	Жаркова Вера Михайловна
(по согласованию)

	24

	Глава Брусничного муниципального образования
	Белецкий Валерий Людвикович
(по согласованию)

	25

	Глава Семигорского муниципального образования
	Окунева Лилия Владимировна
(по согласованию)

	26

	Глава Березняковского муниципального образования
	Ефимова Анна Петровна
(по согласованию)

	27

	Глава Хребтовского муниципального образования
	Рыбалко Надежда Федоровна
(по согласованию)

	28

	Начальник ОМВД России по Нижнеилимскому району
	Кузнецов Александр Александрович
(по согласованию)

	29

	Начальник отделения ГИБДД ОМВД России по Нижнеилимскому району
	Сизунов Дмитрий Олегович

(по согласованию)

	30

	Начальник отдела по вопросам миграции ОМВД России по Нижнеилимскому району
	Гусенко Наталья Алексеевна
(по согласованию)

	31

	Главный врач ОГБУЗ «Железногорская районная больница»
	Боровикова Галина Васильевна
(по согласованию)

	32

	Начальник единой дежурно-диспетчерской службы Нижнеилимского района
	Юмашев Николай Иванович
(по согласованию)

Мэр района                                              М.С. Романов